Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. da Liberdade - Centro, Arraial do Cabo - RJ, 28930-000

secretariaarraiaJdQcabo rj. leg. br

PROJETO DE DECRETO N°054/2019
Em, 20 de maio de 2019

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA CABISTA,
AO SR. JOSÉ ANTONIO RODRICUES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, por seus representantes

legais,

DECRETA:

Art. 11. Concede Título de Cidadania Cabista, ao Sr. José Antonio Rodrigues.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2019.

ALEXANDRE BARRETO FERREIRA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

'o- www.a$SeSi com